
18/05/2023, 07:13 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-484050797 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/05/2023 | Edição: 94 | Seção: 3 | Página: 69

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2023 - UASG 158132

Nº Processo: 23347006676202213. Objeto: Aquisição de mobiliário para atender as demandas

do IFMS - Instituto Federal de Mato Grosso do Sul. Total de Itens Licitados: 30. Edital: 18/05/2023 das

08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h59. Endereço: Rua Jornalista Belizário Lima,236, Vila Glória - Campo

Grande/MS ou https://www.gov.br/compras/edital/158132-5-00012-2023. Entrega das Propostas: a

partir de 18/05/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 01/06/2023 às

10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

FERNANDA PERALTA MARCONDES DROPPA

Pregoeira

(SIASGnet - 17/05/2023) 158132-26415-2023NE999999

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



Documento Digitalizado Público
Publicação DOU - PE 12/2023

Assunto: Publicação DOU - PE 12/2023
Assinado por: Fernanda Droppa

Tipo do Documento: Extrato do DOU
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernanda Peralta Marcondes Droppa, ADMINISTRADOR, em 18/05/2023 09:04:33.

Este documento foi armazenado no SUAP em 18/05/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifms.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

457408

3d23ec688f

Cópia de documento digital impresso por Glauber Carvalho (1086126) em 29/06/2023 07:30.

Página 1 de 1


